בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה באשר לחופשות, ומקבל את העתירה בכל הקשור לשילוב העותר בקבוצה ייעודית במב"ן מבלי שאני קובע מועד להשתלבות בהליך כזה.

אין בפניית העותר, אם תבוא כזו, לשב"ס, כדי לאפשר ממטפל פרטי מטעמו לטפל בו, כדי למנוע את שילובו בקבוצה

ייעודית לעברייני מין במב"ן, שכן מדובר בחלופה להשתלבות כזו.

**ניתנה והודעה היום, כ' סיון תשע"ד, 18 יוני 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**אברהם טל, שופט
נשיא**

הוקלדעלידיטלישמואל